Исполнительный комитет Альметьевского сельского поселения
Елабужского муниципального района

Постановление
№8                                                                               от «12» ноября 2015г.

Об отмене постановления Исполнительного комитета  Альметьевского сельского поселения № 5от 03.09.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
постановляю:

1. Постановление Исполнительного комитета  Альметьевского сельского поселения № 5 от 03.09.2015 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                             Р.Т. Мингалеева